

MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 2024010886
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES
Data de Publicação: 04/04/2024 14:26:58

TOTAL DO PROCESSO: **342.568,06**

DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO				07.058.158/0001-61	9.034,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 18,40		Total: 92,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: ANCINHO CURVO PESADO COM 3,75 MM DE ESPESSURA, 14 DENTES					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 32,37	Valor Unit.: 18,40			Total Item: 92,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 1,65		Total: 49,50
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:		
Descrição: DISCO DE CORTE 110MM					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,16	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 49,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 5,95		Total: 71,40
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:		
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 12CM					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 14,89	Valor Unit.: 5,95			Total Item: 71,40
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 4,95		Total: 118,80
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:		
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 4 CM					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 9,07	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 118,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 4,95		Total: 118,80
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:		
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 6 CM					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 10,69	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 118,80
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 13,80		Total: 276,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: RASTELO ANCINHO METALICO 12 DENTES					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 44,06	Valor Unit.: 13,80			Total Item: 276,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 11,25		Total: 225,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:		
Descrição: RASTELOS DE PLÁSTICO 12 DENTES					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,47	Valor Unit.: 11,25			Total Item: 225,00
		Num: 074	Lance: 24,00		Total: 1.200,00

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

LOTE 62	Quant.: 1					
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: METALOSA	Modelo:			
Descrição: RODA PARA CARRINHO DE MÃO						
Quantidade: 50	Val. Ref.: 63,28	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 1.200,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 650,00			Total: 6.500,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNBRAX	Modelo:			
Descrição: TELA DE SOMBREAMENTO 80% (SOMBRITE) 4,00 DE LARGURA X 50 METROS						
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.350,53	Valor Unit.: 650,00			Total Item: 6.500,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 32,50			Total: 162,50
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: RINO	Modelo:			
Descrição: TRENA 50 METROS COM TRAVA						
Quantidade: 5	Val. Ref.: 109,20	Valor Unit.: 32,50			Total Item: 162,50	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 110,00			Total: 220,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: VALCAN	Modelo:			
Descrição: CAMISA DE SEGURANÇA TIPO BLUSÃO PARA SOLDADOR						
Quantidade: 2	Val. Ref.: 151,35	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 220,00	
M. A. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA				11.852.643/0001-80		200.010,85
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 7,13			Total: 2.139,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: prokit	Modelo:			
Descrição: CABO DE MADEIRA P/ ENXADA						
Quantidade: 300	Val. Ref.: 23,33	Valor Unit.: 7,13			Total Item: 2.139,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 250,00			Total: 12.500,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: esfera	Modelo:			
Descrição: CARRINHO DE MÃO, CAÇAMBA EM AÇO, CHASSI REFORÇADO, 1,20 MM C PNEU MACIÇO - CHAPA N°18						
Quantidade: 50	Val. Ref.: 402,55	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 12.500,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 258,99			Total: 12.949,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: esfera	Modelo:			
Descrição: CARRINHO DE MÃO, CAÇAMBA EM AÇO, CHASSI REFORÇADO, 1,20 MM, PNEU COM CAMARA DE AR - CHAPA N°18						
Quantidade: 50	Val. Ref.: 385,88	Valor Unit.: 258,99			Total Item: 12.949,50	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 70,00			Total: 140,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: robustec	Modelo:			
Descrição: CINTA COM CATRACA PARA TRANSPORTE 35 MM, CAPACIDADE 2 TONELADAS COM 6 METROS						
Quantidade: 2	Val. Ref.: 86,93	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 140,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 102,90			Total: 5.145,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: carlton	Modelo:			
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA 42 DENTES, 1 GUIA						

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 179,50	Valor Unit.: 102,90	Total Item: 5.145,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 105,00	Total: 10.500,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: paramax	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO 350MM.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 378,59	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 10.500,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 10,00	Total: 240,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: lotus	Modelo:
Descrição: DISCO DE DESBASTE 7 POLEGADA			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 13,76	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 240,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 12,10	Total: 1.936,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: paramax	Modelo:
Descrição: ELETRODO 46-3,5MM			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 22,46	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 1.936,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 15,00	Total: 3.000,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: paramax	Modelo:
Descrição: ELETRODO 48-3.5 MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,29	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 22,99	Total: 3.678,40
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: denver	Modelo:
Descrição: ELETRODO CHANFRO 4 MM			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 34,80	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 3.678,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 99,85	Total: 15.976,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: denver	Modelo:
Descrição: ELETRODO INOX 2,5 MM			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 122,52	Valor Unit.: 99,85	Total Item: 15.976,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 74,12	Total: 14.824,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: denver	Modelo:
Descrição: ELETRODO INOX 3,5MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 122,52	Valor Unit.: 74,12	Total Item: 14.824,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 34,99	Total: 6.998,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ramada	Modelo:
Descrição: ENXADA 3 LIBRAS LARGA LAMINA 32X24 CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 66,30	Valor Unit.: 34,99	Total Item: 6.998,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 40,00	Total: 600,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ramada	Modelo:
Descrição: ENXADA DE AÇO LARGA DE 30CM COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 76,32	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 600,00

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 14,99	Total: 6.745,50
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: colins	Modelo:	
Descrição: FACA DUAS PONTAS PARA ROÇADEIRA 350MM ESPESSURA: 1,8MM.				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 44,49	Valor Unit.: 14,99		Total Item: 6.745,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 110,00	Total: 13.200,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: rossel	Modelo:	
Descrição: FIO NYLON QUADRADO 3MM X 339M				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 338,38	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 13.200,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 2.199,00	Total: 10.995,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: rexon	Modelo:	
Descrição: LONA TÉRMICA POLIETILENO COM ILHOSES METÁLICOS ZINCADOS 15X15				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.688,67	Valor Unit.: 2.199,00		Total Item: 10.995,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 59,99	Total: 2.999,50
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: minasul	Modelo:	
Descrição: PICARETA ALVIÃO COM CABO DE 90 CM (77300/543)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 127,38	Valor Unit.: 59,99		Total Item: 2.999,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 59,99	Total: 2.999,50
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: minasul	Modelo:	
Descrição: PICARETA ALVIÃO, TAMANHO 5, CABO DE MADEIRA DE 90 CM.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 130,09	Valor Unit.: 59,99		Total Item: 2.999,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 45,49	Total: 1.364,70
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: force	Modelo:	
Descrição: RODA COMPLETA COM PNEU MACIÇO PARA CARRINHO DE MÃO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 98,28	Valor Unit.: 45,49		Total Item: 1.364,70
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 65,00	Total: 390,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: fertak	Modelo:	
Descrição: TESOURA DE PODA CABO METÁLICO 48 CM				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 68,07	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 390,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 13,10	Total: 7.860,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: odim	Modelo:	
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA COM CERDAS TAMANHO 6X30X126				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 38,80	Valor Unit.: 13,10		Total Item: 7.860,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 19,99	Total: 29.985,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: odim	Modelo:	
Descrição: VASSOURÃO REFORÇADO REFERÊNCIA 384				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 40,62	Valor Unit.: 19,99		Total Item: 29.985,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 31,50	Total: 11.025,00

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: mega plus	Modelo:
Descrição: CARRETEL NYLON TRICUMT 3MM			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 73,98	Valor Unit.: 31,50	Total Item: 11.025,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 13,99	Total: 2.798,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: paramax	Modelo:
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E7018, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,17	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 2.798,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 34,99	Total: 874,75
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: crival	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 36			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 75,04	Valor Unit.: 34,99	Total Item: 874,75
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 36,00	Total: 2.160,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: crival	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 38			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 72,88	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 2.160,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 36,00	Total: 3.060,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: crival	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 39			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 72,88	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 3.060,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 36,00	Total: 900,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: crival	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 43			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 72,88	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 900,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 36,00	Total: 324,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: crival	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 34			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 66,71	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 324,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 35,50	Total: 319,50
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: crival	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 35			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 66,71	Valor Unit.: 35,50	Total Item: 319,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 36,00	Total: 1.296,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: crival	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 37			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 72,88	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.296,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 34,00	Total: 3.740,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: crival	Modelo:

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 40

Quantidade: 110 Val. Ref.: 72,88 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 3.740,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 36,90 **Total: 2.952,00**

Item: 90 Unidade: UNIDADE Marca: crival Modelo:

Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 41

Quantidade: 80 Val. Ref.: 72,88 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 2.952,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 36,50 **Total: 2.737,50**

Item: 91 Unidade: UNIDADE Marca: crival Modelo:

Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 42

Quantidade: 75 Val. Ref.: 72,88 **Valor Unit.: 36,50** Total Item: 2.737,50

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 36,50 **Total: 474,50**

Item: 92 Unidade: UNIDADE Marca: crival Modelo:

Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 44

Quantidade: 13 Val. Ref.: 72,71 **Valor Unit.: 36,50** Total Item: 474,50

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 36,90 **Total: 184,50**

Item: 93 Unidade: UNIDADE Marca: crival Modelo:

Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELASTICO, SOLADO PU BIQUEIRA DE PVC N° 45

Quantidade: 5 Val. Ref.: 66,71 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 184,50

PARANÁ PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 36.315.427/0001-26 **8.440,70**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 86,00 **Total: 430,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 1,80CM.COM CABO (BOCA DE LOBO)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 172,03 **Valor Unit.: 86,00** Total Item: 430,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 65,00 **Total: 130,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ROBUSTEC Modelo: ROBUSTEC

Descrição: CINTA COM CATRACA PARA TRANSPORTE 50 MM,CAPACIDADE 5 TONELADAS COM 9 METROS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 132,21 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 130,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 10,40 **Total: 312,00**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: FERTAK Modelo: FERTAK

Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO 3,25 X 8

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,19 **Valor Unit.: 10,40** Total Item: 312,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 1,30 **Total: 26,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: FAMASTIL Modelo: FAMASTIL

Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,45 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 26,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 4,50 **Total: 108,00**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: SATA Modelo: SATA

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

Descrição: DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7 " POLEGADA ESPESSURA: 1,6MM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 7,26 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 108,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 5,30 **Total: 127,20**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: ITAMBE Modelo: ITAMBE

Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL 7 POLEGADAS 1/8 7/8

Quantidade: 24 Val. Ref.: 13,11 Valor Unit.: 5,30 Total Item: 127,20

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 100,00 **Total: 300,00**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: FORTG Modelo: FORTG

Descrição: DISCO DE SERRA 12 POLEGADAS 100 DENTES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 293,30 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 300,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 21,50 **Total: 215,00**

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: PARABONI Modelo: PARABONI

Descrição: ENXADÃO EM AÇO FORJADO ESTREITO LARGURA 14 CM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 62,48 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 215,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 4,70 **Total: 47,00**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: ESPATULA DE AÇO 10 CM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 14,59 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 47,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 35,00 **Total: 210,00**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: GARFO FORCADO RETO 4 DE DENTES

Quantidade: 6 Val. Ref.: 65,78 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 210,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 4,50 **Total: 225,00**

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: KF Modelo: KF

Descrição: LIMATÃO 4.8 MM 3/16 POLEGAD

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,07 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 225,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 4,50 **Total: 225,00**

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: KF Modelo: KF

Descrição: LIMATÃO 5.5 MM 7/32 POLEGADA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,23 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 225,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 66,00 **Total: 330,00**

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: JS Modelo: JS

Descrição: MACHADO SOLDADO TAMANHO 3,5 COM OLHO DE 58X30 MM E CABO DE MADEIRA DE 100 CM.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 112,44 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 330,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 2,50 **Total: 1.250,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: ARQUA Modelo: ARQUA

Descrição: MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.250,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 5,00	Total: 1.500,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQUA	Modelo: ARQUA
Descrição: MANGUEIRA P/ JARDIM 3/4			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,73	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 26,00	Total: 780,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: COLSON	Modelo: COLSON
Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 2 LONAS 3,25 X 8			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 50,85	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 780,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 32,00	Total: 1.600,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PÁ DE BICO N 4 C/CABO 71CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 52,77	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 61,00	Total: 488,00
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLTEC	Modelo: ALLTEC
Descrição: KIT PROTEÇÃO MÁSCARA 2 FILTRO + ÓCULOS GÁS LACRIMOGENEO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 132,96	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 488,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 2,75	Total: 137,50
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: IMBAT	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX PARA PEDREIRO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,83	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 137,50
SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA		37.852.730/0001-20	33.363,43
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 39,99	Total: 199,95
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 140CM (BOCA DE LOBO)			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 121,57	Valor Unit.: 39,99	Total Item: 199,95
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 2,10	Total: 210,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CORDA DE NYLON 12 MM POR METRO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,36	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 210,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 2,45	Total: 245,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CORDA DE NYLON 17MM POR METRO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,32	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 245,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 198,60	Total: 5.958,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo:
Descrição: FACA PARA ROÇADEIRA RP-1300 4"X ½"			

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 276,39	Valor Unit.: 198,60	Total Item: 5.958,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 21,00	Total: 105,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FACÃO 18 COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 34,46	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 105,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 24,50	Total: 1.225,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FOICE MINEIRA 35MM SEM CABO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 48,00	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 1.225,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 102,40	Total: 512,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: LAMINA FACA Nº 02 P/ MAQUINA CORTE VERGALHO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 156,10	Valor Unit.: 102,40	Total Item: 512,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 13,68	Total: 684,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: K&F	Modelo:
Descrição: LIMA CHATA BASTARDA 8 DUPLA FACE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,77	Valor Unit.: 13,68	Total Item: 684,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 11,30	Total: 1.130,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: LIMA CHATA PRA ENCHADA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,17	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 1.130,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 100,00	Total: 1.000,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: 954	Modelo:
Descrição: PULVERIZADOR COSTAL 20 L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 375,32	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 780,00	Total: 3.900,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: LONA PRETO E BRANCO - ROLO - 8MX50M-48KG			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.021,93	Valor Unit.: 780,00	Total Item: 3.900,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 15,50	Total: 93,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: 954	Modelo:
Descrição: TESOURA DE PODA 8 POLEGADAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 40,95	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 93,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 60,00	Total: 300,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: TORQUES DE ARMADOR CID T-13			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 376,07	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 300,00

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 19,70	Total: 985,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMASTIL	Modelo:	
Descrição: VASSOURA METÁLICA REGULÁVEL COM 22 DENTES- ARAME COM CABO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,38	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 985,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 2,65	Total: 1.987,50
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: 954	Modelo:	
Descrição: ESTOPA DE LIMPEZA - BRANCA				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 21,08	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.987,50	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 16,00	Total: 1.600,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCAMP	Modelo:	
Descrição: CAPA DE CHUVA NA COR AMARELO,COM CAPUZ (PROTEÇÃO PRA CABEÇA)TAMANHO G				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,19	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.600,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 129,49	Total: 12.949,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo:	
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA ELETRICISTA COM CINCO PONTOS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 287,93	Valor Unit.: 129,49	Total Item: 12.949,00	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 12,00	Total: 240,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: GABI LUVAS	Modelo:	
Descrição: LUVA DE COBERTURA EM VAQUETA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,49	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 240,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 19,99	Total: 39,98
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: GABI LUVAS	Modelo:	
Descrição: LUVA MISTA PUNHO 20CM PARA SOLDADOR COM LINHA KVELAR				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 39,98	
FORTHE MECÂNICA AGRÍCOLA LTDA			25.408.648/0001-22	19.592,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 58,00	Total: 1.160,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ITECE	Modelo: CORRENTE	
Descrição: CORRENTE PARA MOTOPODA PADRÃO 12 POLEGADA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,98	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 1.160,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 70,00	Total: 1.400,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREME	Modelo: CORRENTE	
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSERRA 30 DENTES, 1 GUIA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 152,19	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 1.400,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 107,00	Total: 5.350,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: INTERBRASIL	Modelo: CORRENTE	
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA 42 DENTES, 2 GUIAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 152,86	Valor Unit.: 107,00	Total Item: 5.350,00	

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 270,00	Total: 8.100,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ITECE	Modelo: SABRE	
Descrição: SABRE 63 CM 42 DENTES				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 539,29	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 8.100,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 97,00	Total: 582,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ITECE	Modelo: SABRE	
Descrição: SABRE R 30CM12" 1,1MM/ 043" 3/8P P/ MOTO PODA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 105,10	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 582,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 50,00	Total: 3.000,00
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: ITECE	Modelo: CINTO	
Descrição: CINTO PARA ROÇADEIRA DE OMBRO DUPLO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 82,63	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 3.000,00	
ALVES E CORREIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		40.955.297/0001-63		7.580,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 5,50	Total: 1.100,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTCOR	Modelo: UND	
Descrição: FITA PLÁSTICA P/ DEMARCAÇÃO DE ÁREA ZEBRADA 70MM X 100MM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,93	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.100,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 80,00	Total: 480,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: TENACE	Modelo: UND	
Descrição: PICARETA PONTA/PÁ ESTRE.CABO 46X4,5X90,5 CM				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 101,29	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 480,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 10,00	Total: 3.000,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: VALE	Modelo: UND	
Descrição: VASSOURA MINI TERREIRO CÓDIGO 465(GARI 40 CM)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 37,68	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 3.000,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 30,00	Total: 3.000,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: FALCON	Modelo: UND	
Descrição: AVENTAL DE RASPA 1,20X0,60MTS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 84,38	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 3.000,00	
LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA		45.332.828/0001-85		1.400,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 7,00	Total: 1.400,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: CATEDRAL	Modelo: PRATO	
Descrição: PRATO GIRATORIO PRA ROÇADEIRA STHIL				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 40,38	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.400,00	
VDM EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO LTDA - EPP		06.921.384/0001-61		35.963,20
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 27,40	Total: 2.740,00

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: Kteli	Modelo: Kteli	
Descrição: CONE DE SINALIZACAO EM PVC RIGIDO COM FAIXA REFLETIVA, H = 70 / 76 CM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 63,99	Valor Unit.: 27,40	Total Item: 2.740,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 11,05	Total: 11.050,00
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: Danny	Modelo: Danny	
Descrição: COLETE REFLETIVO TIPO X LARANJA				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 26,30	Valor Unit.: 11,05	Total Item: 11.050,00	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 10,30	Total: 20.600,00
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: Shopping	Modelo: 27341	
Descrição: LUVA MISTA RASPA E VAQUETA FIT				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 18,04	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 20.600,00	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 5,46	Total: 546,00
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: Super Safety	Modelo: 43407	
Descrição: LUVA NITRILICA VERDE P				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,53	Valor Unit.: 5,46	Total Item: 546,00	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 5,46	Total: 546,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: Super Safety	Modelo: 43407	
Descrição: LUVA NITRILICA VERDE M				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,86	Valor Unit.: 5,46	Total Item: 546,00	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 5,62	Total: 56,20
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: Super Safety	Modelo: 31895	
Descrição: LUVA NITRILON TAM 9 COR VERDE				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,51	Valor Unit.: 5,62	Total Item: 56,20	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 0,85	Total: 425,00
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: Camper	Modelo: 38942	
Descrição: MASCARA CONTRA POEIRA PFF1				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,19	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 425,00	
TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS LTDA			40.621.125/0001-53	1.660,88
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 11,40	Total: 228,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTAPLUS	Modelo: ABAFADOR AURICULAR TIPO CONCHA EMBORRACHADO	
Descrição: ABAFADOR AURICULAR TIPO CONCHA EMBORRACHADO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,64	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 228,00	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 5,78	Total: 578,00
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLK	Modelo: LUVA NITRILICA, TAMANHO G	
Descrição: LUVA NITRILICA, TAMANHO G				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,79	Valor Unit.: 5,78	Total Item: 578,00	

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 2,05	Total: 205,00
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLK	Modelo: LUVA PIGMENTADA	
Descrição: LUVA PIGMENTADA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 205,00	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 2,61	Total: 20,88
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA PLUS	Modelo: OCULOS DE PROTEÇÃO LENTE ESCURA	
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO LENTE ESCURA				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 5,58	Valor Unit.: 2,61	Total Item: 20,88	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 12,58	Total: 629,00
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTCOR	Modelo: ÓCULOS DE SEGURANÇA AMPLA VISÃO CONTRA PARTICULAS	
Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA AMPLA VISÃO CONTRA PARTICULAS DE ESMERIL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,85	Valor Unit.: 12,58	Total Item: 629,00	
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI			19.611.064/0001-57	6.897,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 28,93	Total: 2.893,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: TESSER CA 37891	Modelo: TESSER CA 37891	
Descrição: AVENTAL DE RASPA-DESCRIÇÃO COMPRIMENTO 100 CM X 60 CM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 63,99	Valor Unit.: 28,93	Total Item: 2.893,00	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 17,53	Total: 1.753,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCAMP CA 28449	Modelo: BRASCAMP CA 28449	
Descrição: CAPA DE CHUVA NA COR AMARELO,COM CAPUZ (PROTEÇÃO PRA CABEÇA)TAMANHO GG				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,82	Valor Unit.: 17,53	Total Item: 1.753,00	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 2,59	Total: 1.036,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA PLUS CA 19176	Modelo: DELTA PLUS CA 19176	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL INCOLOR				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,58	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 1.036,00	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 20,25	Total: 1.215,00
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: JOG CA 44208	Modelo: JOG CA 44208	
Descrição: PERNEIRA CANELEIRA 3 TALAS PVC				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 39,79	Valor Unit.: 20,25	Total Item: 1.215,00	
R DE O SANTIL EPI EPP			97.530.228/0001-25	18.626,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 37,00	Total: 222,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 45448	
Descrição: BOTINA SEGURANÇA ELÁSTICO BIDENSIDADE COM BICO DE PVC E SOLADO EM PU COM PALMILHA Nº 37				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 75,88	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 222,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 37,00	Total: 777,00

MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO

Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 45448	
Descrição: BOTINA SEGURANÇA ELÁSTICO BIDENSIDADE COM BICO DE PVC E SOLADO EM PU COM PALMILHA Nº 38				
Quantidade: 21	Val. Ref.: 75,88	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 777,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 37,00	Total: 111,00
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 45448	
Descrição: BOTINA SEGURANÇA ELÁSTICO BIDENSIDADE COM BICO DE PVC E SOLADO EM PU COM PALMILHA Nº 39				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 75,88	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 111,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 37,00	Total: 851,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 45448	
Descrição: BOTINA SEGURANÇA ELÁSTICO BIDENSIDADE COM BICO DE PVC E SOLADO EM PU COM PALMILHA Nº 40				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 75,88	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 851,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 37,00	Total: 740,00
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 45448	
Descrição: BOTINA SEGURANÇA ELÁSTICO BIDENSIDADE COM BICO DE PVC E SOLADO EM PU COM PALMILHA Nº 41				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 75,88	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 740,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 37,00	Total: 814,00
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 45448	
Descrição: BOTINA SEGURANÇA ELÁSTICO BIDENSIDADE COM BICO DE PVC E SOLADO EM PU COM PALMILHA Nº 42				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 75,88	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 814,00	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 37,00	Total: 111,00
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 45448	
Descrição: BOTINA SEGURANÇA ELÁSTICO BIDENSIDADE COM BICO DE PVC E SOLADO EM PU COM PALMILHA Nº 44				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 75,88	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 111,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 7,50	Total: 15.000,00
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: Ed carlos	Modelo: CA 40320	
Descrição: LUVA DE RASPA PUNHO 7CM (MACIA)				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 16,23	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 15.000,00	


PRÉGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES